ait Lanci. eoq; differt ab inchoo, quod in prosa cū infinitiuo uix inuenitur. Fugit, latet, preterit, capit, fallit cū actō significat ignorare, ut latet me quorsum euadet, id est nescio, capiūtur sepe impersonaliter debet, solet, incipit, desinit, cū solo infinitiuo etiā psonali sunt impersonalia ait Perot. ueluti incipit dilucescere &c. his addit Sulpiti. Verulanus uult, ut me uult delectare dormire, id nunq; mihi placuit, neq; ausus sum primus dānare, ideo adhero Lanci. q cōtra triuias les probat uult nunq; esse impersonale. si qs uelit alijs assentiri, adducat cōtra nōs doctissimi cuiuspiā autoritatē, secus nihil egerit, multum differūt, ut differit Lanci. Oportet & opportunū est, quia hoc significat cōmodū esse, & gemino pp scribit, ex ob & portu. illud ꝑo unico, qā prima corripit, & significat necessariū est. Var. in re rusti. Tertia res est nutritatu quę obseruari oporteat, hic est uerbū psonale, quod in disuetudinē abiit. Qm ꝑo in secūda regula accusatiui posui pro actiuis quēdā nō sua ui, sed ppositiōis actm regētia, ideo annexā regulā quā Alexāder ponit.

REGVLA. V.

Compositū quandoq; dabit, sibi prapositurā  
Casum, quocirca quartum sextumq; dat exit,  
Sæpe quidē docti repetunt bene prapositurā,

Copositū habet interdū casum ppositiōis cum qua cōponit, ut exeo ab extra actm. Teren. in Ecy. Quū limē exirē. Hinc elimino, id est extra limē fero, & habet actm. Hora. Ne fides inter amicos Sit q dicta foras eliminet. Exeo ab ex abltm. Luca. Exeat aula Qui uult esse pius, quasi ꝑo in aula, id est domo principis nō sint pñ, sed scurræ, parasiti, assentatores impudentissimi &c. Virg. Quis multa meis exiret uictim. a septis. Ornate etiā ppositio repetit psertim apud oratores. Tul. li. iij. epi. Ne aut tibi exire ex urbe necesse sit. Idē lib. i. Tusc. Ut exeamus e uita læti. Et de responsis aruspiciū. de cauea exire uidebant. Dixi in regula qñq; quia sepe ppositionis casum uerbū nō habet, ut patit in cōpositis a sum, quę datiuū, poscūt uti pbauimus, & in multis alijs, ut assentior, succurro, occurro. Ponam igitur hic multa promiscue. Exeo hominē, id est morior, ut probat ex Solino Lanci. Adeo urbē, in urbē, & ad urbē. Adeo patrē, ad patrē, nō aut in patrē. Decedo de puincia, ex puincia, & a puincia. Effugio. man⁹ & manibus & e manibus. Egredior urbē, urbe, & ex urbe, extra urbem & ab urbe. Sueto. in Aug. quis statuisset nō egredi tabernaculum, hoc fit ab extra, Idē in Tyberio. Nō egressus est uilla, hoc fit ab

ex uel e. Ibidē. ab urbe egrediēs. Et iterū. E cōiuiuo egrediēs. Tull. p Quintio. Extra hos cācellos egredi conabor. Euadimus hostē & ex hoste, id est effugimus. Sueto. in Tybe. Carmilius me euasit. Tulli. p Sylla. Cui⁹ ex insidijs euaseris. Euado gradus, et ad gradus, id ē ascēdo. Virgi. iij. ænei. Sic fata gratus euaserat altos. & li. ij. Euado ad sūmi fastigia culminis. Excedo italia uel ex italia. Sueto. in Clau. Italia excessissent. Teren. in An. Ex isthoc excesserat loco. Sic expello. Luca. lib. iij. Sedibus elysijs cāpoq; expulsa piorū. Idē lib. ij. Expulit armatā primis a sedibus urbē. Coelius. Cice. li. viij. epif. Nam me quū expulisset ex italia Pōpeius. Hæc res excidit memoria uel e memoria, uel memoria huius rei excidit mihi. Anguilla elabitur manibus uel e manibus, metaphoricos significat effugere. Vinū deducit anīmo curas. Hora. Nō domus & fundus nō grīs aceruus & auri. Aegroto dñi deduxit corpore febres, nō aīo curas &c. Deduco itinere significat deduco multa, uideat Cale. Qui uult deducere aliqñ eē de trahere. Plau. in Cur. deduco pedes de lecto clam miles ne sequat. itē reuocare. Hicro. ad Helio. Ibi quies nō est ubi mēs a pposito sepe deducitur. Itē descēdere aut deriuare. Lactā. lib. iij. diximus nomē religionis a uinculo pietatis eē deducitū. Itē deterrere. Cic. Terētiē. Neq; legis improbissima pœna deductus est &c. Itē extenuare, amouere, & honoris causa comitari, &c. Vbi hæc regula locū habet, pōt cōpositū in simplex resolui, ut deduco corpore, id ē duco de corpore &c. ubi hoc nō fit, regula locū raro habet, ut derideo, deludo, deficio, deligo &c. q̄ actm habēt, aut aliū casum scđm regulas nostras. Deligere est magis idoneū ad rem agendā secernere, ut fratres delegerūt Nicolaū quernū ministrū. Eligere ad emolumentū nostrū ptinet, ut elige quod uis. Deludo te, illudo tibi, aliquādo etiā te, arrideo & subrideo, tibi. Cice. de respōsis aruspicum. De cauea exire iubebāt. Plura eiusmodi sine dubio inuenies. Curtius. Montē leuiter alluit pteriēs amnis. Tulli. Gēs quę accolit nilū, id est habitat apud Nilū. Alluere est iuxta fluere. Virgi. Addit oppida pastor. Teren. Adorgus est fratrem iurgio, id est litigauit cū fratre & obiurgauit. Adorior pprie significat ex insidijs aggredior. Virgi. Talibus aggredit Venerē saturnia dictis. Idē. Quas uēto accesserit oras, dic etiā accedo ad te. Ouidi. Deucalion lachrymis ita Pyrrhā affatur abortis. In sequētia. Tetrasphlegetontit assilij tenebras. Oui. ij. metamor. Talia dicentē circūstant omnia solē Numina. Multi angeli circūstāt deū. In Marco. Circūspiciens illos cū ira. Satellites circūstāt principē. Circuuii cœmisterium, hoc græcū significat dormitōriū, nempe in ipso dormiunt christianorū corpora. Salus. Iugurtha oppidū circūsedit. Virgi. Sed